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TOMCKAA PETHOHABHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)
Tomck, 17. - 19.11.2023

AuctaHuua 20 KeHwwuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHne 2012 v ctapwie
18.11.2023 - 11.55 Pesynbtatsl
Ouku: FINA 2023

Mecto log poxaeHus Bpema Ouku 50m 100m

2010 n ctapwe

1. EXXOBA, AHrenvHa 08  Tomckasa ObnactHasa Cuiop 1:10.12 523 | 32.30 37.82
2. KOPCAKOBA, Japbs 09  Tomckas O6nacTtHasa Cliop 1:10.25 520 | 31.65 38.60
3. HOXKAM, Ornbra 09 YCU wvm.B.A.llleBenésa 1:11.14 501 | 31.98 39.16
4. KY3bMWHA, AnekcaHgpa 07  Tomckast ObnacTtHas Cwiop 1:11.18 500 | 32.27 38.91
5. XXMXAPCKAA, AHHa 08 Tomckasa ObnactHas Cop 1:12.04 482 | 33.12 38.92
6. YCTABLWWKOBA, AHacTtacua 05  Tomckuin Monutex 1:13.04 463 | 32.59 40.45
7. TNYWAKOBA, HOns 05  Tomckasa ObnactHasa Cuiop 1:13.29 458 | 33.64 39.65
MbICKOBA, AHactacus 10 MBYAO CW "AxTtapb” 1:13.29 458 | 33.57 39.72

9. MOCWVHA, EnusaBseTta 08  Tomckas Ob6nactHasa Cuiop 1:13.53 453 | 34.20 39.33
10. MBAHEHKO, Enusaseta 10 MBYAO CLW "AxTtaps” 1:14.38 438 | 33.95 40.43
11. CAMOW/IOBA, AnekcaHgpa 08  Tomckas O6nacTtHas Cuiop 1:14.89 429 | 32.85 42.04
12. CEPEBPAKOBA, Ennzaseta 09  YCL vm.B.A.llleBenésa 1:15.11 425 1 35.44 39.67
13. OBYMHHWKOBA, Onecs 10 MBYAO CW "AxTtaps” 1:15.25 423 1 35.19 40.06
14. 3MEEBA, EkaTtepuHa 03  Tomckuii MNonutex 1:15.72 415 1 33.88 41.84
15. JALWUKOBA, AHactacus 08 HedtaHnk 1:15.94 412 1 33.91 42.03
16. E®MMOBA, AHHa 09 Tomckasa ObnactHas Cwop 1:15.95 411 1 35.52 40.43
17. BANHOBA, AHHa-Mapwus 10 Tomckasa O6nactHas Cwop 1:16.06 410 1 35.20 40.86
18. TWNbl, KapuHa 10 Tomckast O6bnacTtHas Cwop 1:16.35 405 1 35.12 41.23
19. CBWHUOBA, fapbs 05 HedraHuk 1:16.72 399 |l 34.77 41.95
20. MATIOWWMHA, TaTtbaHa 07  Tomckas O6nacTtHasa Cliop 1:16.77 398 |1l 35.60 41.17
21. E®PVIMOBA, EkaTepuHa 05 MbYAO CU "AxTaps"” 1:17.53 387 |l 35.84 41.69
22. TEPACUMUYYK, AHHa 05 Ty 1:17.60 386 I 34.93 42.67
23. CA®POHOBA, AnekcanHgpa 08  Tomckas O6nactHas Cliop 1:17.77 383 1 35.39 42.38
24. BPENb, JomuHuKa 07 HedtaHmk 1:18.18 377 |1l 35.58 42.60
25. CYBOPOBA, Cochus 09 Tomckass ObnactHas Cliop 1:18.33 375 1 36.54 41.79
26. MAMATUHA, 3BenunHa 10 YCU wum.B.A.llleBenésa 1:18.61 371 |l 34.12 44.49
27. EPWHA, Ana 07  HedraHuk 1:18.78 369 |l 33.61 45.17
28. TEPACBKWHA, Kupa 10 Tomckasa O6nactHas Cwop 1:18.94 366 |l 36.62 42.32
29. TPYWEUKAA, Pauca 09 YCU um.B.A.lleBenésa 1:19.52 358 I 36.15 43.37
30. CBVHLIOBA, Buktopus 07 HedtaHmk 1:19.56 358 I 34.91 44.65
31. CJIE3KO, fapuHa 10 MBYAO ClW "AxTapb” 1:19.69 356 |l 36.27 43.42
32. AHKWHA, MNonuHa 07  Tomckasa Ob6nactHasa Cuiop 1:19.91 353 1 36.64 43.27
33. KOBTYH, Bapsapa 10 MBYAO CLW "AxTtaps” 1:20.07 351 1 36.33 43.74
34. BEPETEHHUWKOBA, Mapuss 07  Tpu-Swim 1:20.47 346 |1 35.61 44.86
35. TMONAKOBA, BapBapa 05  Tomckuii Monutex 1:20.62 344 1 34.92 45.70
36. CWJ/IEHKOBA, MonnHa 10  Tomckas O6nacTtHas Ciop 1:21.76 330 1 35.98 45,78
37. CKBOPLIOBA, lranunHa 05  Tomckwuii Monutex 1:21.95 327 1 36.59 45.36
38. OWINHA, Envnsaseta 03 Ty 1:22.30 323 1l 38.96 43.34
39. ®ATUXOBA, inaHa 10 YCU wvm.B.A.llleBenésa 1:23.54 309 | 40.19 43.35
40. BEK/INY, Codibs 07  Tomckas ObnacTtHas Cliop 1:23.73 307 1 38.41 45.32
41. XANABUHA, MonunHa 07 MBbYAO CU "AxTapk"” 1:24.39 300 10 40.18 44.21
42. BOJIOWKO, AnvHa 09  Tomckasa ObnactHasa Cuiop 1:24.66 297 1l 39.21 45.45
43. BABWY, Codhbs 09  bBenbiii Ap 1:24.67 297 1l 38.36 46.31
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
degepauusa nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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[enapTameHT No MOJIOAEXHON NOMUTUKE,

don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»

UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck, 17. - 19.11.2023

TOMCKAR PETMOHANIbHAR

JuctaHuua 20, XXeHwwmHel, 100m KomnnekcHoe nnasaHue, 2010 n ctaplle

MecTo

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

DSQ

DSQ

DSQ

BOTOMAKOBA, TaTbsiHa
AHOPEEBA, Ynbana
MAMEP, tOnnana
NELWEBA, AHrenuHa
BOP3WNO, MNMonnHa
AWYPOK, Bukrtopus
KAPITOBA, Banepusa
BAPOBA, AHacTacus

lop, poxneHus

10
08
10
08
09
09
10
08

WNBbIOWEHKOBA, Ennsaseta 10

CYXAHOBA, AHa
KNPOHEHKO, Mapraputa
PASMAHOBA, Japbs
ANNEKCEEBA, Mupocnasa
PELWIOTKA, CBeTnaHa
PENOPOBA, AHHa
LUNPEHWHA, Munana

10
10
10
10
10
10
09

PASBOPLLWMKOBA, EkatepuHa 09

KAPO, YnbsiHa
YNMAHOBA, Bepa
COJ/IOMATOBA, EneHa
KABUPOBA, naHa
MOMOBA, ApuHa
BOXXWIOBA, Anuca

10
09
09
09
10
08

Tomckasa ObnactHas Ciop
YCLU nm.B.A.lLleBenésa
Tomckass ObnactHas Cliop
AcuHO

MAY [0 CL "Keap"
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
YCL, nm.B.A.lLleBenéBa
YCLU nm.B.A.lLleBenésa
YCLU nm.B.A.lLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
AcuHO

YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
YCLU nm.B.A.lLleBenésa
AcuHO

AcuHO

YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
MAY [0 CLl "Kegp"
AcuHo

AcuHO

AcuHO

YCL, nm.B.A.LLleBenéBa

Bpewms

1:25.81
1:25.98
1:27.02
1:27.30
1:28.70
1:29.01
1:30.29
1:31.07
1:31.48
1:31.86
1:31.93
1:32.16
1:32.83
1:33.05
1:33.24
1:34.43
1:35.17
1:35.69
1:36.11
1:36.44
1:38.46
1:44.46

Oukn

285
283
273
271
258
255
245
238
235
232
232
230
225
223
222
214
209
205
203
201
189
158

1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
110H
110H
110H
110H
110H
110H

- CnopTCMEH He 3aKOHYW AUCTAaHUMI0 B MOMIOXKEHUU Ha cnvHe. (nepef vHuwem)n.8.5

LIBETKOBA, Codbs

- OiHOBpPEMEHHbIE yAaapbl HOF K HM3y.(kpoMe 1 paspeLueHHOoro)

VCAEBA, AHa

09

10

MAY 10 CLU "Kegp"

YCL, nm.B.A.LLleBenéBa

- CnopTCMEH He KOCHY/ICA CTEHKU bacceiiHa npu BbIMOJIHEHN NOBOPOTa

loa poxaexus 2010 - 2012

MbICKOBA, AHacTacus
MBAHEHKO, EnnszaseTta
OBYNHHWMKOBA, Onecs
BAVNHOBA, AHHa-Mapus
’MnNbL, KapnHa
ABPAMEHKO, Enusaseta
TANOAA, Mapus
MAMATUHA, 3BenuHa
FTEPACBKNHA, Kupa
CNE3KO, dapvHa
KOBTYH, Bapsapa
HWKONbCKAA, dapuHa
CUNEHKOBA, MonuHa
BELLUEBA, AHHa
NATMWWHA, Tancus

10
10
10
10
10
11
11
10
10
10
10
11
10
12
11

MBYAO CL "AxTapb"”
MBYAO CL "AxTapb”
MBY O CL "AxTapn”
Tomckasa ObnactHas Cwop
Tomckasa ObnactHas Ciop
MBYAO CL "AxTaps"”
MBYAO CL "AxTapb"”
YCL, um.B.A.lLleBenésa
Tomckaa ObnactHas CLiop
MBYAO CW "AxTtapb"
MBYAO CW "AxTapb"
Tomckass ObnactHas Cliop
Tomckas ObnactHas Cluop
MBYAO CL "AxTapb”
Tomckaa ObnactHas Ciop

1:13.29
1:14.38
1:15.25
1:16.06
1:16.35
1:16.37
1:16.61
1:18.61
1:18.94
1:19.69
1:20.07
1:21.45
1:21.76
1:23.15
1:23.35

458
438
423
410
405
405
401
371
366
356
351
333
330
313
311

50m

38.52
42.00
41.62
38.93
41.08
42.97
39.83
42.87
42.23
42.33
42.21
42.09
43.76
43.42
42.00
46.48
43.53
44.83
46.03
45.16
45.55
45.89

33.57
33.95
35.19
35.20
35.12
35.85
36.57
34.12
36.62
36.27
36.33
36.44
35.98
38.46
38.35

100m

47.29
43.98
45.40
48.37
47.62
46.04
50.46
48.20
49.25
49.53
49.72
50.07
49.07
49.63
51.24
47.95
51.64
50.86
50.08
51.28
52.91
58.57

39.72
40.43
40.06
40.86
41.23
40.52
40.04
44.49
42.32
43.42
43.74
45.01
45.78
44.69
45.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to RSF/Tomsk Region
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[enapTameHT No MOJIOAEXHON NOMUTUKE,

don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»

UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck, 17. - 19.11.2023

TOMCKAA PETHOHABHAR

JuctaHuua 20, Jesoukn, 100m KomniekcHoe nnasaHue, Moa poxaeHus 2010 - 2012

MecTo

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

UYJIKOBA, KceHusi
PATUXOBA, OnaHa
BVPKO, Bepa
TPETbAKOBA , EkatepuHa
BOAPOBA, Mapusa
KYNIbMEHEBA, Banepus
3MEEBA, AnekcaHgpa
3HO3bKOBA, AHacTacus
COJNIOAOBHUKOBA, 3nata
LUNHKEBWY, MunaHa
COKOJIOBA, AHHa
BOITOMAKOBA, TaTbsiHa
CALOBCKAHA, Kcenus
MAMEP, tOnnana
TAMWIMHA, Bapsapa
LLErNOBUNTOBA, AneHa
KAPITOBA, Banepusa
NNBbWNHA, EnnsaBeTa

lop, poxneHus

12
10
12
11
12
11
12
11
12
11
12
10
11
10
12
12
10
11

WNBbIOWEHKOBA, Ennsaseta 10

CYXAHOBA, AHa
KWUPOHEHKO, Mapraputa
TVMOHOBA, BepoHuka
PASMAHOBA, Japbs
NoAAYBHAK, Mapraputa
ANEKCEEBA, Mupocnasa
CKNOAH, Mapus
PELUOTKA, CBeTnaHa
®ENOPOBA, AHHa
MYLWKAPEBA, Bapsapa
OJEMUWKOBA, ExkaTtepuHa
MOHOMAPEBA, AHa
KAPO, YnbsiHa
bIHFTA3OBA, Anuca
LUMPKYHOBA, AHHa
LAPEBA, AHHa
KAYAKOBA, Mapus
TPYXNHA |, YnbsaHa
OBbICOBA, EkatepuHa
KAAQYLWKWHA, Konua
3YBKOBA, KceHus
KOPOJIEBA, fawa
LUMOKA, EkatepnHa
MOMOBA, ApuHa
TNXOHOBA, EnnsaBseta
CABYEHKO, Bapsapa
KOJIBbIWEBA, Buktopus
OJAHWTNHA, Buktopus

10
10
11
10
12
10
12
10
10
12
12
11
10
12
11
12
11
11
12
11
12
11
12
10
12
12
12
11

Tomckasa ObnactHas Ciop
YCLU nm.B.A.lLleBenésa
Tomckass ObnactHas Cliop
YCL, um.B.A.lLleBenésa
MBY O CL "AxTapp”
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
Tomckasa ObnactHas Ciop
Tomckass ObnactHas Cliop
Tomckass ObnactHas Cliop
MBYAO CL "AxTapb”
MBYAO CW "AxTtapb"
Tomckasa ObnactHas Cop
AcuHO

Tomckass ObnactHas Cliop
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
Tomckasa O6nactHas Cop
YCLU nm.B.A.LLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
AcuHO

MBYAO CW "AxTtapb"
YCLU nm.B.A.LLleBenésa
YHusepcnopt-Try

YCL, um.B.A.lLleBenésa
AcvHo

MBYAO CW "AxTtapb"
Tomckasa ObnactHas Ciop
Tomckass ObnacTtHas Cliop
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, um.B.A.lLleBenésa
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
Tomckass ObnactHas Cliop
Tomckan ObnactHas Cluop
AcvHo

MBY O CL "AxTapn”
AcuHO

YCL, nm.B.A.LLleBenéBa
AcunHo

AcuHo

AcvHo

YCL, um.B.A.lLleBenésa
AcuHO

Bpemsa Ouku

1:23.52
1:23.54
1:23.56
1:23.87
1:24.02
1:24.10
1:24.53
1:24.98
1:25.09
1:25.27
1:25.65
1:25.81
1:26.06
1:27.02
1:27.05
1:27.56
1:30.29
1:31.16
1:31.48
1:31.86
1:31.93
1:32.02
1:32.16
1:32.30
1:32.83
1:32.88
1:33.05
1:33.24
1:34.35
1:34.61
1:35.59
1:35.69
1:36.86
1:36.98
1:38.19
1:38.82
1:39.82
1:40.08
1:40.30
1:41.99
1:42.77
1:43.82
1:44.46
1:44.81
1:44.98
1:49.82
1:50.60

309
309
309
305
304
303
298
294
292
291
287
285
283
273
273
268
245
238
235
232
232
231
230
229
225
225
223
222
214
213
206
205
198
197
190
186
181
180
178
170
166
161
158
156
155
136
133

Il

Il

Il

Il

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H

50m

39.22
40.19
40.32
40.06
40.02
40.71
40.03
40.09
41.49
39.76
39.84
38.52
40.23
41.62
42.73
39.56
39.83
43.00
42.23
42.33
42.21
44.06
42.09
42.86
43.76
45.81
43.42
42.00
42.02
45.94
44.05
44.83
45.47
48.55
46.57
43.56
45.14
44.36
46.45
46.94
48.33
48.07
45.89
47.94
49.99
54.47
50.97

100m

44.30
43.35
43.24
43.81
44.00
43.39
44.50
44.89
43.60
45.51
45.81
47.29
45.83
45.40
44.32
48.00
50.46
48.16
49.25
49.53
49.72
47.96
50.07
49.44
49.07
47.07
49.63
51.24
52.33
48.67
51.54
50.86
51.39
48.43
51.62
55.26
54.68
55.72
53.85
55.05
54.44
55.75
58.57
56.87
54.99
55.35
59.63

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB
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Registered to RSF/Tomsk Region
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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKON 06/1acTh Mo nnaBaHuto (6acceinH25m)
Tomck, 17. - 19.11.2023

JuctaHuua 20, Jesoukn, 100m KomniekcHoe nnasaHue, Moa poxaeHus 2010 - 2012

MecTo lop, poxneHus Bpemsa Ouku 50m 100m

DSQ WVCAEBA, AHa 10 YCL, nm.B.A.LLleBenéBa 1]
- CnopTCMEH He KOCHY/CSA CTEeHKM 6acceiiHa npu BbINOSIHEHWMM MOBOPOTA

EXH TOJbIWEBA, Banepus 13  Tomckasa O6nactHas Ciop
- [iBvXeHune Hor Kak npu 6pacce 10.3

EXH BJ/IATOBA, EBa 13 Tomckasa ObnactHas Ciop 1:33.78 218 1l 43.94 49.84
EXH CO/N0400BHUMKOBA, Muna 13  Tomckasa O6nactHas Cwop 1:34.41 214 1 46.12 48.29
EXH KY3HELOBA, Mapraputa 13  Tomckass ObnacTtHas Ciop 1:38.25 190 1iwH 45.67 52.58
EXH AHTUMOBA, YnbsaHa 13  Tomckas O6nacTtHas Ciop 1:38.86 186 1liwoH 46.85 52.01
EXH KPACWHA, AnnHa 13 Tomckasa ObnactHas Cwop 1:44.93 156 1ioH 51.12 53.81
EXH KOCTEHKO, EnnsaBeTa 13 Tomckasa ObnactHas Cop 1:45.53 153 1ioH 49.18 56.35
EXH MATBEEBA, ButanuHa 13 Tomckasa ObnactHas Cop 1:46.56 149 1ioH 46.57 59.99
EXH KOKAPEBA, fapbs 13  Tomckast O6bnacTtHas Cop 1:51.47 130 56.97 54.50
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depepayms nnaBaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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